
第４０回ひろしま乳房画像研究会 

延期のお知らせ 

 
平成３０年７月８日 

                    ひろしま乳房画像研究会 世話人一同 

 

 

拝啓 この度の豪雨による甚大な被害にお見舞い申し上げます。 

７月６日以降の記録的豪雨災害において皆様の生活にも様々な影響が生じておられるこ

とと存じます。広島県内の交通機関や寸断道路の復旧に時間を要する事が懸念されますの

で、今回の標記研究会を延期させて頂く事に致しました。 

 今後改めて研究会を開催する予定です。スケジュール調整ができ次第日程をお知らせ致

します。 

 

以上、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


